
Прилог 
 

ТРОШКОВНИК 
ЗА  ДАДЕНА ПРАВНА ПОМОШ  НА ДЕЦА ОД АДВОКАТ 

 
Име и презиме на адвокатот 
(седиште, општина), број на моб.,  
 Електронска пошта 
 

 

Број и датум на лиценца за работа  
 

 

Број и датум на решение за 
одобрување на бесплатна правна 
помош  

 

Име и презиме и адреса на детето 
за добивање на правна помош 

 

Датум и час на отпочнување и 
завршување на разговорот 

 

Вид  на дадена правна помош 1. постапка пред центарот за социјални работи 
2.постапка пред Министерство за внатрешни 
работи  

Превземени дејствија Износ за извршената 
работа согласно  АТ 

Износ намален за 50 % 

застапување на дете 
 
 
 
 

  

Состав на образложени поднесоци 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Датум и место                                                        М.П.                                                           Адвокат 
 
 
Прилог: документација 


